
Shoqeria tregtare “TI&SO SQLUTION2021” sh.p.k, NUTS; M12410036K

Nr. .Prot Date; 28.12.2021

VENDIM
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE

Asambleja e ortakeve te shoqërisë tregtare ‘TI&SO SOLUTIOI\T 2021 “sh.p.k, NUIS; M12410036K e
perbere nga ortaku i saj i vetëm, zoti Andi Bakiu, tie Tirane, tie sehnë e shoqerise, mon ne shqyrtim rendin e
dités per;

Nd0’shirn objek/i It’ vp,imtaise se shoqërisë ‘TI&SO SOLUTION 2021 “sh.p.k, NUIS; Ml 24100361< duke
e saktèiwar ate iiè,

- Rea/iimi,i e ,idErtirneve ciui/e ut’ ci/eciul e Zhpi/Jues, S,1ie,wia,re:ces apo dhe I,westitor shitb/eje It’ pasuiPe It’ pa
hiafishme si dhe çdo aklir’itel ter IngIan? qe /ej/eI uga /ig, shqzitar per kWC ulayre shoqeuie me pè egii IC
k!(fluaI:

Nisur nga sa me sipër, Ortaku i shoqerise, pasi anahzoi çCshtjen ne tërësi, referuar ligjit Nr.9723, date
3.5.2007, ndrvshuar me Ligjin nr.9916, date 12.05.2008, Ligjin Nr.92/2012 dhe Ligjin Nr.8/2015, LIGJ
Nr.9901, date 14.4.2008 “P T,IarëI dhe Shoqerite Th.,glare” si dhe këtij vendimi te ortakeve te asamblese;

VENDOS;
- Ndryshim objekti te veprimtanise se shoqerisè “TI&SO SOLUTION 2021” sh.p.k, NUTS;

Ml 2410036K duke e saktCsuar ate tie;
- Objek/i i veplimtauise do tejele, Rea/i’imi,i e ,,dërtimepe dpi/c ,‘ie ci/èi,iC e Zhpi//ues, Spe)maui&c co c/he

liweslito.’; shitb/e,je Ic pasutive te pa /uafishme, si c/he cdo ak/intel ljeIer Iregtare qe lejohet ga hg/i shqi;btarper kCtë uiayre
.choqeric mep ,j?:ci It’ ku/l.uai:

- 4uto,johe/ Admj,,islratoni i shoqeuise “TI&SO SOLUTION 2021” sh.p.k, NUTS; M12410036K,
z. Orest cika te depozitoje kCtC vendirnin ne QKB per te pasqyruar ndryshimet perkatese.

- Kj penc/im ith/efrqipiote dhepivdhonpasojajimndike uiga momenti I ,ui,shkuimil Ic I/pny or/akuut.
- J\/e ekempiar orig/inai It’ c/epoiIoheI ne li/mit e s/iaqC’isC “Vendime Ic 4sam/ilesC se Oriakepe”

— Miraluar. nC Timne, sot me 28. 12.202 1.

ORTAKU
An fr1zh*1i 31U

/1 9Lji2’
(fiP


